PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   05   сентября  2022   года   №   3093
	О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Приозерского муниципального района, утвержденной постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 20 июля 2022 года № 2421 «Об антинаркотической комиссии Приозерского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения состава антинаркотической комиссии Приозерского муниципального района Ленинградской области в соответствие с распоряжением  Правительства Ленинградской области от 28.02.2019 № 118-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Ленинградской области от 25.07.2008 № 318-р «О мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории муниципального района (городского округа) Ленинградской области»,  администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии Приозерского муниципального района, утвержденной постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 20 июля 2022 года № 2421 «Об антинаркотической комиссии Приозерского муниципального района Ленинградской области», изложив его в редакции, согласно приложению  1 к настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела информационных технологий администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области Бекетову Д.Ф. организовать размещение постановления на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области по правопорядку и безопасности Грянко С.В.
Глава администрации                                                                                                       А.Н. Соклаков
Согласовано:

Грянко С.В.

Михалева И.Н.

Исп. Назарова М.А. (37-094)

Разослано: дело-1, зам.главы по ПиБ -1, ОМВД-1, юр.отдел-1, отдел по ФКСиМП-1, орг.отдел-1, комитет образования-1, военкомат-1, прокуратура-1,  отдел ИТ-1, отдел по культуре и туризму-1, КНДиЗП-1, ЛОГБУ «Приозерский КЦСОН"-1, ГБУЗ «ПМБ»-1, МКУ «УЗНТ»-1, врач-нарколог-1, сектор торговли-1.
Утвержден
постановлением администрации

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

от 05 сентября 2022 года № 3093
 (Приложение 1)
СОСТАВ

	антинаркотической комиссии Приозерского муниципального района
Ленинградской области

Председатель комиссии:

- глава администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области;

Заместители председателя комиссии:

- заместитель главы администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области по правопорядку и безопасности;

- начальник ОМВД России по Приозерскому району Ленинградской области (по согласованию);

Члены комиссии:

- заместитель начальника ОМВД России по Приозерскому району Ленинградской области – начальник полиции (по согласованию);

- директор МКУ «Управление защиты населения и территорий»;
- военный комиссар города Приозерска и Приозерского района Ленинградской области (по согласованию);

- председатель комитета образования администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области;

- директор ЛОГБУ «Приозерский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

- главный врач ГБУЗ ЛО «Приозерская МБ» (по согласованию);

- начальник юридического отдела администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области;

- начальник отдела по физкультуре, спорту и  молодежной политике администрации Приозерского муниципального района  Ленинградской области;

- начальник отдела по культуре и туризму администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области;

- заведующий сектором торговли и предпринимательской деятельности администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области;

- врач - нарколог наркологического кабинета г. Приозерска (по согласованию);

- заведующий сектором по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области;

Секретарь комиссии:

- ведущий специалист МКУ «Управление защиты населения и территорий».

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова